VERENIGING

NR.0832-M18-7

BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA

DATUM : 03/05/25 OM 07.50 UUR VANAF Dizy le Gros .

KPL CPL VPL NAAM

28
148
248
314
374
416
L4u8
452
460
498

526
530
546
554
615
627
682
696
709
773

864
908
917
963
987
1020
1075
1142
1162
1170

1312
1336
1375
1406
1408
1428
1436
1478
1484
1496

1500
1541
1596
1608
1660
1733
1734
1744
1793
1844

1853
1870
1884
1905
1909
1916

22

96
141
181
210
234
248
250
253
269

281
283
294
299
334
340
367
373
377
413

449
466
469
493
507
522
554
596
601
606

665
673
691
706
708
721
727
748
752
757

759
779
805
812
836
863
864
868
887
913

919
925

1 Sjon Giesen

2 G.A. Willemsen

3 G.A. v.d. Bovenk
4 G,A. v.d. Bovenk
5 G.A. v.d. Bovenk
6 Sjon Giesen

7 G.A, Willemsen

8 Wanrooij & van H
9 G.A. Willemsen
10 G.A. v.d. Bovenk
11 Gitze Vlasceanu
12 G.A. v.d. Bovenk
13 Sjon Giesen

14 Gitze Vlasceanu
15 Gitze Vlasceanu
16 G.A. v.d. Bovenk
17 G.A. Willemsen
18 G.A. Willemsen
19 G.A. Willemsen
20 Gitze Vlasceanu
21 Harrie Scheers
22 G.A. v.d. Bovenk
23 G.A. v.d. Bovenk
24 Wanrooi) & van H
25 G.A. Willemsen
26 G.A, v.d. Bovenk
27 Gitze Vlasceanu
28 Harrie Scheers
29 M. Roenhorst

30 Sjon Giesen

31 Wanrooi) & van H
32 G.A. v.d. Bovenk
33 Sjon Giesen

34 G.A. v.d. Bovenk
35 Gitze Vlasceanu
36 Hein van Dam

37 Gitze Vlasceanu
38 Gitze Vlasceanu
39 Harrie Scheers
4o G.A. v.d. Bovenk

41 Sjon Giesen

42 Erik Fransen

43 WanrooiJ & van H
L4 G.A. v.d. Bovenk
45 WanrooiJ & van H
46 G.A. v.d. Bovenk
L7 Harrie Scheers
48 M. Roenhorst

49 G.A. v.d. Bovenk
50 Wanrooij & van H

51 G.A. v.d. Bovenk
52 Wanrool) & van H
53 Arnoud Ebbers

54 Sjon Glesen

55 Hein van Dam

56 M. Roenhorst

57 Gitze Vlasceanu
58 G.A. v.d. Bovenk
59 Hein van Dam

60 Sjon Giesen

61 G.A. Willemsen
62 G.A. Willemsen
63 Erik Fransen

64 Erik Fransen

65 Gitze Vlasceanu
66 G.A. v.d. Bovenk
67 M. Roenhorst

68 M. Roenhorst

69 Sjon Giesen

70 G.A. v.d. Bovenk

AFSTAND

307.893
308.306
305.998

306.576

308.137

307.821

AD GT RINGNR

36 34 28252115
18 02 48227266
48 20 28251138
48 28 48031576
48 09 28685014
36 08 11694293
18 05 48227262
17 06 48227221
18 06 28252686
48 22 28251196

24 14 48227103
48 45 48225800
36 05 01273045
24 05 28253133
24 17 28253140
48 06 48225709
18 09 39122582
18 04 48227270
18 10 48227299
24 03 01144284

30 02 39122134
48 35 48225715
48 17 11694611
17 07 48189649
18 15 39122567
48 41 48225736
24 15 11695161
30 01 39122131
14 11 48226950
36 11 71025683

17 03 48221078
48 12 11694676
36 18 01273119
48 27 44523138
24 01 28253159
08 02 39122245
24 21 39121340
24 04 48226442
30 06 48226872
48 29 48031577

36 04 01273057
14 07 39121780
17 01 27073810
48 13 11739863
17 08 39122509
48 11 11694615
30 29 48226848
14 06 39122347
48 15 01760717
17 04 36196335

48 43 48225745
17 02 48227245
11 08 48225966
36 10 28252837
08 05 39121822
14 02 39122380
24 13 39121316
48 04 11694628
08 07 48226564
36 17 40034026

18 13 48227272
18 03 39122560
14 05 48226081
14 01 28106910
24 22 01273381
48 02 39120530
14 14 39122356
14 08 39122382
36 01 97004771
48 14 39120532

WIND : Z

Z-TIJD MET/MIN
120402
121235
121355
121529
121702
121944
122052
122136
122101
121951

1211.948
1174.059
1159.449
1152.607
1145.,917
1141.409
1138.157
1138.024
1137.527
1133.956

122332
122034
122231
122358
122512
122223
122512

1131.068
1130.952
1129.752
1129.279
1124,218
1123.409
1120.236
122525 1119.355
122535 1118.678
122737 1114.432

122635
122643

1108.440
1105.817
122652 1105.218
123015 1102.900
122957 1101.230
122820 1099.394
123209 1096.526
123038 1092.443
123218 1091.525
123214 1090.859

123513
123240
123454
123339
123648
123535
123713
123744
123511
123448

1083.696
1082.540
1080.649
1078.787
1078.748
1077.811
1077.183
1075.249
1075.014
1074.431

123637 1074.177
123805 1072.273
123857 1069.695
123615 1068.988
123944 1066.803
123748 1063.231
123821 1063.208
123956 1062.787
123825 1060.958
124209 1057.978

123921 1057.536
124227 1056.893
124200 1056.447
124139 1055.640
124137 1055.513
124200 1055.265
124352 1052.807
124040 1052.745
124241 1051.667
124340 1048.391

124454 1045.405
124456 1045.287
124547 1044.359
124554 1043.,947
124641 1042.812
124327 1042.760
124542 1042.061
124621 1039.775
124624 1038.723
124604 1033,544

KRGPNT

986.1
924.5
873.1
839.2
808.4
786.9
770.4
768.4
764.3
44,7

730.4
728.3
720.1
716.0
684.6
678.5
650.2
643.0
636.4
603.5

556.8
534.2
529.5
505.9
493.6
476.6
448.4
414.0
403.7
399.6

326.7
314.3
294.3
278.4
277.4
267.1
263.0
241.4
238.3
232.2

230.1
209.0
180.8
174.6
147.9
110.4
109.9
104.8

79.6

53.4

48,
40,
32,
22,
20.
1

8
1
9
1
0
6.4

D

225 DUIVEN

CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

977.3
897.5
849.0
805.8
774.5
748.7
733.5
731.4
728.2
710.9

698.0
695.8
683.9
678.5
640.8
634.3
605.2
598.7
594.4
555.6

516.7
498.4
495.1
469.3
454.,2
438.0
403.5
358.1
352.8
347.4

283.7
275.1
255.7
239.5
237.3
223.3
216.8
194.2
189.9
184.5

182.3
160.7
132.7
125.1
99.2
70.1
69.0

OETINCHEM
11 DEELNEMERS

1000.0
962.1
947.5
940.7
934.0
929.5
926.2
926.1
925.6
922.0

919.1
919.0
917.8
917.3
912.3
911.5
908.3
907.4
906.7
902.5

896.5
893.9
893.3
891.0
889.3
887.4
884.6
880.5
879.6
878.9

871.7
870.6
868.7
866.8
866.8
865.9
865.2
863.3
863.1
862.5

862.2
860.3
857.7
857.0
854.9
851.3
851.3
850.8
849.0
846.0

845.6
844.9
8u4.5
8u3.7
843.6
843.3
840.9
840.8
839.7
836.4

833.5
833.3
832.4
832.0
830.9
830.8
830.1
827.8
826.8
821.6

BLAD

1



VERENIGING NR.0832-M18-7 BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA DOETINCHEM

DATUM : 03/05/25 OM 07.50 UUR VANAF Dizy le Gros . WIND : Z 225 DUIVEN 11 DEELNEMERS
KPL CPL VPL NAAM AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

71 Hein van Dam 04 08 03 39140771 124813 1032.154 820.2
72 G.A. v.d. Bovenk 20 48 08 28251148 124639 1031.512 819.6
73 M. Roenhorst 06 14 03 39122348 124856 1030.790 818.8
74 Sjon Giesen 10 36 16 28252111 124936 1027.629 815.7
75 G.A. v.d. Bovenk 21 48 23 39120421 124825 1025.405 813.5

PUNTENOVERZICHT DD:030525 BESTEMMING:Dizy le Gros . BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA DOETINCHEM

STAND MIDFOND

CC LIDNR. NAAM ONAANGEWEZEN AANGEWEZEN TOTAAL
7 08320013 G.A. Willemsen 1-  946.1 1- 897.8 1- 1843.9
7 08320159 Gitze Vlasceanu L-  917.2 3-  884.,7 2- 1801.9
7 08329264 Wanrooij & van Hove 5- 911.7 4-  864.8 3- 1776.5
7 08320015 Harrie Scheers 6- 880.0 2- 888.6 4- 1768.6
7 08320006 Hein van Dam 8- 865.9 5-  843.1 5- 1709.0
7 08320016 M. Roenhorst 7- 871.4 6- 831.1 6- 1702.5
7 08320485 Sjon Glesen 2- 937.4 9- 413.4 7- 1350.8
7 08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 3-  933.3 8- 415.4 8- 1348.7
7 08320031 Erik Fransen 9- 852.3 7- 416.0 9- 1268.3
7 08320892 Arnoud Ebbers 10- 767.7 - 10- 767.7
PUNTENOVERZICHT DD:030525 BESTEMMING:Dizy le Gros . BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA DOETINCHEM

STAND SNELHEID (V-M-J-F)

CC LIDNR., NAAM ONAANGEWEZEN AANGEWEZEN TOTAAL

7 08320013 G.A., Willemsen 1- 3861.0 1- 3693.6 1- 7554.6
7 08320159 Gitze Vlasceanu L- 3720.4 2- 3175.2 2- 6895.6
7 08320016 M. Roenhorst 3- 3733.2 3- 3111.9 3- 6845.1
7 08320006 Hein van Dam 8- 3614.5 4- 3093.1 4- 6707.6
7 08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 2- 3786.9 5- 2768.6 5- 6555.5
7 08329264 Wanrool) & van Hove 5- 3707.3 6- 2205.9 6- 5913.2
7 08320015 Harrie Scheers 7- 3635.7 7- 2203.5 7- 5839.2
7 08320031 Erik Fransen 6- 3660.0 8- 1759.3 8- 5419.3
7 08320892 Arnoud Ebbers 9- 3468.7 9- 1371.8 9- 4840.5
7 08320485 Sjon Glesen 10- 3431.5 10- 1294.0 10- 4725.5
7 08320817 H.J.B. Bouwens 11- 1718.5 11- 433.2 11- 2151.7
7 08320028 W.F. van Dooren 12- 795.8 12- 397.9 12- 1193.7

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND MIDFOND

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Sjon Giesen Doetinchem 28252115 1 1000.0
2 G.A. Willemsen Doetinchem 48227266 1 962.1
3 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 28251138 1 947.5
L4 G.A., v.d. Bovenkamp Doetinchem 48031576 1 940.7
5 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 28685014 1 934.,0
6 Sjon Giesen Doetinchem 11694293 1 929.5
7 G.A. Willemsen Doetinchem 48227262 1 926.2
8 MWanrooij & van Hove Doetinchem 48227221 1 926.1
9 G.A., Willemsen Doetinchem 28252686 1 925.6

10 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 28251196 1 922.0



DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND SNELHEID (V-M)

N

=

R

OWOoONOOUVIEFEWNRE

NAAM

G.A. Willemsen
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. Willemsen
Harrie Scheers

G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp
Hein van Dam

Gitze Vlasceanu

PLAATS

Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo

RINGNR PRYZEN PUNTEN

48227266
28253159
28685014
11694628
39122560
39122131
28251148
39120530
39140771
01273381

FEFEFFEEPREFREEE

3750.3
3666.8
3653.7
3611.4
3598.4
3560.3
3508.7
3498.3
3461.6
3441.3



